[image: image1.png]

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         АДМИНИСТРАЦИИ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.04.2014                                   №  72
р.п. Петровское

Об  условиях приватизации  муниципального
имущества сельского поселения  Петровское
          В  соответствии  с Федеральным  законом  от 21.12.2001  № 178-ФЗ

«О  приватизации   государственного  и   муниципального  имущества», решением Муниципального Совета  сельского поселения  Петровское  от 23.10.2013 года  № 14 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества, находящегося в собственности  сельского поселения на 2014 год» администрация сельского поселения Петровское  постановляет:

         1. Приватизировать, путем продажи на аукционе  с открытой формой подачи  предложений о цене,  находящееся  в собственности сельского поселения Петровское  муниципальное имущество:

         1.1.  Автомобиль ГАЗ -31105,  идентификационный номер Х9631105061342386,  легковой, 2006 года изготовления, модель двигателя  *40620D*63087801*, кузов (кабина, прицеп) 31105060121047,  цвет кузова – сильвер,  мощность двигателя  96,0 кВт,  рабочий объем двигателя куб.см  2285, тип двигателя бензиновый,  разрешенная максимальная масса, кг 2000,  масса без нагрузки кг 1400,  изготовитель ООО «Автомобильный  завод ГАЗ» РОССИЯ  ROCC  RU  MT02.  E04300P1,  ПТС  52 МВ   № 056185.

Начальная цена объекта продажи – 25000 рублей (Двадцать пять  тысяч рублей).
         1.2. Автомобиль ГАЗ -31105  идентификационный номер – ХТН 31105051262621, легковой, 2004 года изготовления, модель двигателя  40210D - 40029350, кузов (кабина, прицеп) № 31105050052000, цвет кузова – серебристый,  мощность двигателя л.с. (кВт) 80,9 (59,5), рабочий объем двигателя куб.см  2445, тип двигателя бензиновый,  разрешенная максимальная масса, кг 1790,  масса без нагрузки кг 1400,  изготовитель ОАО ГАЗ Россия,  ПТС  76 МА  № 981303.

Начальная цена объекта продажи – 20000 рублей (Двадцать  тысяч  рублей)

         2. Отделу  финансов, экономики, и муниципального имущества выполнить необходимые мероприятия по реализации  настоящего постановления.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя  главы  администрации  сельского поселения  Петровское  А.А. Самодурова.
         4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Ростовский вестник» и на сайте администрации сельского поселения Петровское.
5. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             А.Ю.Пестов